
Acta de WATER-POLOREAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE NATACION

N.º

Secretario(2)Secretario(1)y

Correspondiente a la competicion

horasa lasde 20deEl día

y

Categoría

Crono 30segundos Jueces de gol y

Nº Licencia

Nº Licencia

Nº Licencia

Jugado entre los equipos

en la Piscina
Árbitros

Crono. de juego

Del. federativo

Del. Eq. Local
Del. Eq. Visitante

Del. campo:

Equipo LOCAL: C.N. MONTJUIC Gorro

JUGADORES AÑO
Núm.

Licencia Nº
Faltas

Personales
Goles

I II III IV

(  L  )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Equipo VISITANTE: U.E. HORTA 

JUGADORES AÑO
Núm.

Licencia Nº
Faltas

Personales
Goles 

I II III IV

Gorro (  V  )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Tiempo G
G.

núm Cód. Tanteo Tiempo G
G.

núm Cód. Tanteo

 FIRMA DEL DELEGADO DE CAMPO

 FIRMA DEL ARBITRO  FIRMA DEL ARBITRO

FUERZA PÚBLICA  Nº ESPECTADORES
SOLICITUD ASISTENCIA

NO NO NO INCIDENCIAS
0

 CODIGOS: 1 - Gol / 2 - Exclusión por 20 segundos / 3 - Falta por penalti / 4 - Expulsión definitiva, con sustitución disciplinada / 5 - Expulsión definitiva, sin sustitución / 6 - Gol de 
penalti 7 - Expulsión definitiva con sustitución, no disciplinaria / 8 - Tiempo muerto / 9 - T. Amarilla / 10 - T. Roja / 11- Expulsión por agresión / 12 - Otros / 13 - Penalti fallado / 14. 
Exc y penalti

Desarrollo del juego

RESULTADOS (GOLES)
LOCAL VISITANTE

 RESULTADO TOTAL

Penaltis

 RESULTADO FINAL

 Parcial - Cuarto tiempo

 Parcial - Tercer tiempo 

 Parcial - Segundo tiempo

 Parcial - Primer tiempo 

T. MUERTO
LOCAL VISITANTE

1

2

3

4

E
nt

re
na

do
re

s
E

nt
re

na
do

re
s

Firma del Capitán

Firma del Capitán

Lic

2. º

Lic

1. º

Lic

2. º

Lic

1.



REAL FEDERACIÓN
ESPAÑOLA DE NATACION

Anexo de acta de WATER-POLO

  Competición

  Partido

  Arbitros

  INCIDENCIAS

  TARJETAS

  Fecha


